
 

Biuletyn Informacyjny IV Liceum Ogólnokształcącego 

im. Marii Skłodowskiej-Curie w Chorzowie 

II semestr roku szkolnego 2013/2014 

 
 

Konkursy:  
 

 Grudzień 2013 r.  - konkurs na opowiadanie bożonarodzeniowe. J. francuski – I miejsce 

Judyta Kocemba 1 a, J. niemiecki – I miejsce Monika Jelonek 3 b, II miejsce Natalia Winkler 

2 e, III miejsce Magdalena Drażyk 1 d. J. angielski – I miejsce Natalia Winkler  2 e, II miejsce  

Agnieszka Sygidus, 

 4.03.2014 r. -  I Chorzowski Konkurs Recytacji w Mowie Śląskiej – II miejsce Karolina 

Szczyrba, 

 8.03.2014  r. - Wojewódzki Konkurs Wiedzy o Włoszech. IV miejsce drużynowo: Wiktoria 

Brandys 2 a, Estera Sikorska 2 a, 

 21.03.2014 r. - konkurs „Chorzów - miejsca i ludzie. Nieznany Śląsk", zorganizowany przez 

Zespół Szkół Technicznych nr 2 im. M. Batko przy współpracy z Urzędem Miasta Chorzów, 

zespół naszej szkoły w składzie: Izabela Gonera, Weronika Jargieło, Kinga Kamińska zajął  

I miejsce, 

 21.03. 2014 r.- dyktanda językowe. J. angielski I miejsce Magdalena Jedynak 3 c, II miejsce 

Paulina Dyla 2 a, III miejsce Adrian Michalski 3 c. J. niemiecki  I miejsce Monika Jelonek 3 b, 

II miejsce Agnieszka Świerzy 1 b. J. włoski I miejsce Wiktoria Brandys 2 a. 

 25.03.2014r. - udział uczniów klas pierwszych i drugich w Olimpiadzie Matematycznej – 

Sowa Matematyczna (I etap), 

 28.03 2014 r. - konkurs  „Francja w moich oczach” I miejsce Natalia Karczmarczyk 1 a 

 1-31.03.2014 r. - udział uczniów klas pierwszych i drugich w szkolnym konkursie 

matematyczno-fotograficznym pt.”Matematyka w obiektywie”, 

 31.03. 2014 r. - konkurs „Pokaż nam język” w WSB. Z języka angielskiego w drugim etapie 

znaleźli się: Wiktor Majkut 2d, Paulina Winkler 2e, Paulina Dyla 2a, Paulina Stempniewska 

2a, Daniel Osman 2b, Aleksandra Chrząszcz 2b, 

 Marzec – kwiecień 2014 - Konkurs Dietetyczny „Świadome Życie – Świadome Odżywianie” 

– konkurs zorganizowany dla klas III Gimnazjów Chorzowskich – zwycięzca Dominika 

Szyma (Gimnazjum nr 2), 

 8.04.2014 r. - I edycja Konkursu drużynowego  z wiedzy o Rzymie. Potyczka IV LO Chorzów 

vs IV LO Katowice. Zwycięstwo drużyny  Curie: Alicja Polewko, Aleksandra Błachut, Agata 

Kościuk, Konrad Kołtun 3c, 

 12.04.2014r. - udział Szymona Gajowskiego (klasa IIIc) w wojewódzkim etapie XXIX 

Olimpiady Wiedzy Ekologicznej, 

 14.04.2014. - Ogólnopolski Konkurs Plastyczny „Tęcza”. I miejsce – Natalia Fidos 1d, 

 16.04.2014r.  - wyróżnienie w Ogólnopolskim Konkursie Ekologicznym Eko – Planeta w 

kategorii test: Kamil Nocoń (klasa 3c), w kategorii album: Natalia Krupa (klasa 1d), 

 22.04.2014r. - szkolne Obchody Dnia Ziemi – konkursy i wystawy. W szkolnym konkursie w 

kategorii plakat: I miejsce: K. Kamińska (klasa 2c), II miejsce: P. Wojciechowska (klasa 2b), 

III miejsce M. Joszko (klasa 2d), wyróżnienie: Can Hoang An (klasa 1a). W kategorii 

fotografia: I miejsce: P. Mączarowska (klasa 1b), II miejsce: I. Gonera (klasa Ia), III miejsce 

P. Maroń (klasa 2a), wyróżnienie R. Przełożna (klasa 2a). 

Wykłady, warsztaty, wycieczki dydaktyczne: 

 17.02.2014 - udział w konferencji naukowej „Zryw niepodległościowy, lata 1914–1956 
(Roman Dmowski, prymas August Hlond). Wywózki Górnoślązaków, Kaszubów i AK-owców 
w 1945 r. do ZSRS. Prymas Tysiąclecia – kardynał Stefan Wyszyński" . Udział wzięli: 
Sebastian Boczek z 1b, Dawid Żogała, Mateusz Przewdzig, Mateusz Gawron z 1d, 

 1.02.2014 - wycieczka dydaktyczna do Częstochowy połączona ze zwiedzaniem Jasnej 
Góry. Uczestnicy:  Dominik Świetlik z 1 a, Łukasz Kaleta, Karolina Mocek, Rafał Świeca, 
Monika Górak, Monika Jelonek, Joanna Tomczak z 3b, 

 21.03. 2014 r.  - naszą szkołę w Międzyszkolnej Sesji Matematycznej reprezentowali 

Konrad Kołtun i Kamil Nocoń z kl. 3 c wygłaszając wykład „Hipoteza Riemanna”, 

 29.03.2014 -  wycieczka dydaktyczna do Krakowa (zwiedzanie Fabryki Schindlera, Starego 

Miasta, Wawelu). Uczestnicy: Daria Brzezińska i Dominik Świetlik z 1 a, Natalia Kociara i 

Maria Sekścińska z 1b, Julia Drab i  Jennifer Kluba z 1c, Kacper Partyga z 2a, Łukasz Kaleta, 

Karolina Mocek, Rafał Świeca, Monika Górak, Monika Jelonek z 3b, 

 11 i 12.04.2014 r. -  Dni Otwarte Szkoły – pokazy doświadczeń i prezentacji 

multimedialnych w pracowni biologicznej, 

 25.04.2014r. - warsztaty „Narządy zmysłów” oraz „Funkcjonowanie układu nerwowego” 
dla uczniów klas II i III realizujących zakres rozszerzony z biologii prowadzone przez 
pracowników Pałacu Młodzieży w Katowicach w ramach programu „Laboratorium 
Biologiczne”, 

 Marzec-kwiecień – Powtórki przed egzaminem dla gimnazjalistów. 
 

 



Próbne egzaminy maturalne 
 

 15.01 i 24.03.2014 r. - próbny egzamin maturalny z biologii – zakres podstawowy i 

rozszerzony, 

 13.01 i 5.03 2014 r. - próbny egzamin maturalny z języka polskiego, 

 14.01  i 3.03.2014 r. - próbny egzamin maturalny z matematyki, 

 17.01. 2014 r. - próbny egzamin maturalny z j. angielskiego. 
 

Działania wychowawczo-profilaktyczne  

 

 24.03.2014 – prelekcja dla rodziców „Odlotowa apteka”, 

 Opracowanie programu profilaktycznego „Wyhamuj w porę” na rok szkolny 2014/2015, 

 Pilotaż programu profilaktycznego „ARS czyli jak dbać o miłość”. 
 

Wydarzenia kulturalne 
 

 4.03.2014 r.  -  I Chorzowski Konkurs Recytacji w Mowie Śląskiej. 

 12.03 i 3.04.2014 r.  kwiecień – „Taki Festiwal pamiętam” – wspomnienia festiwalowe IV 

LO – spektakl w Chorzowskim Centrum Kultury  

 Maj 2014 – Konkurs Sztuki Słowa – „Towary Liryczne Agnieszki Osieckiej” konkurs 

wojewódzki dla uczniów gimnazjum i liceum. 

Akcje charytatywne 
 

 27.02.2014 r. - akcja charytatywna na rzecz Bartosza Piotrowskiego: „Pączek dla Bartusia”, 

 12-13.04. 2014 r. - zbiórka publiczna przy współpracy z Fundacją „Iskierka”, 

 Zbiórka korków na fotelik dla chorego chłopca Tomasza Długosza, 

 Książki dotykowe dla dzieci niewidomych i niedowidzących wykonują: Agata Kunecka, 

Aleksandra Pałys, Marlena Kowalska, Kaja Próba, Weronika Janaszek, Izabela Gonera, 

Dominika Patyńska, Paulina Nimptschke, Justyna Wiatrowicz, Kinga Kamińska, Weronika 

Jargieło, Sara Majchrzak. 

Uzyskane certyfikaty 

 

 Certyfikat Uczestnictwa w programie edukacyjno-badawczym „Mądre żywienie, zdrowe 

pokolenie” organizowanym przez Polskie Towarzystwo Dietetyki. (cały rok), 

 Certyfikat „Dobrze zaPROJEKTowanej szkoły” za projekty; „Od zera do bohatera” oraz 

„Książka dotykowa” oraz grant Wydawnictwa Nowa Era dla projektu „Książka dotykowa”. 

 Honorowy tytuł MEN "Szkoła w Ruchu" nadany szkole po wypełnieniu kryteriów akcji 
"Ćwiczyć każdy może". 

 

Sport szkolny 
 

 Projekt „OD ZERA DO BOHATERA” nabywanie uprawnień Młodszego Ratownika WOPR , 

możliwość zdobycia staży na kąpielisku nadmorskim (cały rok), 

 Sprawni jak Żołnierze 2014 – 3 miejsce (chł) – Krotofil W. ,Nowakowski D., Szpitol W. 

(kwiecień), 

 Srebrne Muszkiety 2014 – 2 miejsce (dz) – Szulc P., Wójcik J., Majrzak S, (kwiecień), 

 I Miejsce w Województwie Śląskim Licealiady Młodzieży Szkolnej w Piłce Ręcznej 

Dziewcząt – Drażyk A. Drażyk M. Beczek M., Ciołek S., Kurzaj A., Gentków M., Krupa N., 

Doktorczyk N., Młynarczyk A., Jęszczok P.(cały rok), 

 III Miejsce w Rejonowych Zawodach Piłki Koszykowej Dziewcząt – Krzykowska J., 

Wandzioch M,. Kapuścińska S., Drażyk A., Bubik M., Krupa N., Kurzaj A., Jęszczok P,. 

Doktorczyk N., Gentków M., Młynarczyk A,. Majchrzak S., Aumiller W. (cały rok), 

 III Miejsce Drużynowo w Mistrzostwach Chorzowa szkół ponagimnazjalnych w Pływaniu 

(kwiecień) Drażyk A., Drażyk M,. Mocek K,. Rożek A,. Jelonek M,. Milejska D,. Krupa N,. 

Binek F,. Postulka P,. Szpitol G., Sahakyan G., Hachuła K. (kwiecień), 

 IV Miejsce w Mistrzostwach Chorzowa szkół ponadgimnazjalnych w Piłce Siatkowej 

Juniorek Zembrzuska K,. Wandzioch M,. Kozieł S,. Gruszka A,. Stępień J., Buczak,. Woitzik,. 

Ponder D., 

 IV Miejsce Drużynowo w X Mistrzostwach Chorzowa szkół  ponadgimnazjalnych w tenisie 

stołowym o Puchar Prezydenta Miasta. Ciołek S., Staszek A,. Krzykowska J,. Can Hoang A,. 

Więckowski F,. Krain M,. 

 

 

 

 

 

 


